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VERKSAMHETSBERÄTTELSE	FÖR	VERKSAMHETSÅRET	

1/7	2017	–	30/6	2018	
	

Styrelsen	 har	 under	 verksamhetsåret	 bestått	 av	 fyra	 ledamöter.	 Då	 ingen	 ordinarie	
ordförande	 valdes	 vid	 årsmötet	 2017	 har	 en	 och	 samma	 person	 av	 medlemmarna	
innehaft	 ordförandeposten	 under	 året.	 	 Styrelsen	 har	 under	 perioden	 haft	 åtta	
protokollförda	 möten,	 inklusive	 det	 konstituerande	 mötet	 direkt	 efter	 årsmötet.		
Samtliga	möten	har	varit	förlagda	till	Karlaby	Kro.	Antalet	medlemmar	är	35.		

Verksamhetsåret	 inleddes	 traditionsenligt	med	grillfest	 på	 Karlsnäs	 ängar	 onsdagen	
den	19	juli.	Söndagen	den	23	juli	ägde	årsmötet	rum.		

Under	 allhelgonahelgen,	 fredag	 till	 söndag,	 3-5	 	 november,	 deltog	 byalaget	 i	Österlen	
Lyser	 med	 ljusskulpturen	 tänd	 och	 marschaller	 längs	 byvägarna.	 Över	 60	 bybor	 och	
vänner	slöt	upp	till	detta	stämningsfulla	arrangemang	som	vi	kallar	Karlaby	Lyser.	Det	
bjöds	 på	 glögg	 och	 varm	 saft	 till	 barnen	 och	 grillarna	 var	 tända.	 Marschaller	 och	
ljusskulpturen	 var	 tända	 under	 hela	 helgen.	 Byalaget	 dekorerade	 även	 vägen	 upp	 till	
krogen	 med	 marschaller,	 som	 vi	 också	 bjöd	 på	 som	 tack	 för	 gott	 samarbete.	 Detta	
uppskattades	av	krogens	ägare	och	personal.		

Lördagen	den	2	december	tände	vi	granen	i	byn	och	därefter	hade	vi	pubkväll	förlagd	
till	krogen.	Drygt	30	personer	anslöt	sig	till	puben	och	stämningen	var	mycket	god.		

Ett	 antal	 julblommor	 delades	 ut	 i	 december	 till	 personer	 som	 särskilt	 ställt	 upp	 för	
byalaget	under	året.		

Styrelsen,	 tillsammans	 med	 byamännen,	 har	 även	 under	 detta	 verksamhetsår	
samarbetat	 med	 kommunen	 angående	 förslag	 på	 namn	 åt	 byvägar	 i	 Karlaby.	
Projektledaren	 för	 ”Vägval”	 bjöd	 in	 till	 en	 träff	 den	 11	 december	 där	 vi	 var	
representerade.	Under	hösten	2018	kommer	kommunen	att	 fatta	beslut	 om	vägnamn,	
enligt	projektledaren.	Vi	följer	fortlöpande	detta	ärende.		

Installationen	av	fiberkabel	genomfördes	under	året,	i	samarbete	med	byalaget,	för	det	
stora	flertalet	av	de	fastighetsägare	som	hade	anmält	sitt	intresse.		

En	planerad	pubkväll	fredagen	den	2	mars	ställdes	in	på	grund	av	snöoväder.	

För	 tredje	 gången	 anordnade	 byalaget	 utställningen	 ”Maskiner	 från	 förr”	 som	 ägde	
rum	söndagen	den	29	april.	Mellan	kl.	10-16	 fanns	cirka	50	gamla	maskiner,	 traktorer	
och	 fordon,	 uppställda	 och	 besökarantalet	 uppskattades	 till	 över	 500.	 Det	 fanns	
möjlighet	att	köpa	grillad	korv	med	bröd	samt	kaffe	med	dopp.	
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En	 exkursion	 på	 Karlaby	 Norre	 Mosse	 arrangerades	 torsdagen	 31	maj.	 Johan	Niss,	
från	länsstyrelsens	miljöenhet	guidade	oss	tillsammans	med	Arne	Grahm	som	berättade	
om	 den	 gamla	 torvtrampen	 i	 mossen.	 Besökarna	 skjutsades	 från	 mjölkabordet	 till	
mossen	med	traktor	och	vagn.	Efter	vandringen	åt	vi	den	medhavda	picknick-maten	på	
vagnsflaket	i	härligt	och	soligt	försommarväder.		

Sponsorer	 som	under	 året	 har	 stöttat	 vår	 verksamhet	har	 varit:	 JHL,	Karlsnäs	Ängar,	
Gislövs	 spolbilar,	 Järn	&	 Fritid	 i	 Simrishamn,	Kiosken	 i	 Gärsnäs,	Norrmans	 konditori	 i	
Gärsnäs,	 Lars-Åke	 Mårtensson	 och	 Karlaby	 Kro	 som	 också	 upplåtit	 sina	 lokaler	 för	
byalagets	olika	möten.	Ett	stort	tack	även	till	alla	som	privat	sponsrat	vår	verksamhet.		

Flera	frivilliga	krafter	har	ställt	upp	vid	genomförandet	av	olika	aktiviteter	under	året.	
Vi	 riktar	ett	 stort	 tack	 till	 alla	 som	på	olika	 sätt	bidragit	 till	 att	 främja	byalaget.	Dessa	
insatser	har	varit	mycket	betydelsefulla	för	verksamhetens	genomförande.		
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